教育部 函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：吳珮嘉
電話：02-7736-5894

受文者：經濟部中小企業處

發文日期：中華民國112年3月15日
發文字號：臺教技(四)字第1122300454A號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：五專展翅說明會資料

主旨：本部訂於112年4月25日(星期二)下午辦理112學年度補
助大專校院辦理五年制專科學校畢業生投入職場計畫
（五專展翅計畫）企業宣導說明會，請轉知所屬企業
或機構等踴躍與會，請查照。

說明：
一、為扶助經濟不利專科學生及提升專科畢業生投入職場

就業，本部推動旨揭五專展翅計畫，鼓勵學校透過產
學合作，共同培養企業所需人才，企業提供學生在校
期間（例如專四）每月至少新臺幣（以下同）6千元之
生活獎學金（護理科學生如獲得醫院機構認養，每月
至少1萬元/1年12萬元）。此外，如學校課程有安排校
外實習，則於實習期間（例如專五）給予基本工資以
上之實習津貼，本部另外補助參與本計畫之專四、專
五學生就業獎學金（學雜費補助），畢業後直接到實
習的企業就業。

二、旨揭說明會邀請企業參與瞭解計畫內容、學校與企業
推動經驗等，並自112年3月20日（星期一）起至4月10
日 ( 星 期 一 ) 止 受 理 報 名 ， 活 動 報 名 網 址 ：
https://5yj.moe.gov.tw；如有報名系統疑義請洽：
05-536-2018(馬小姐)，惠請協助轉知鼓勵企業或機構
踴躍參與。

三、檢附說明會議程及補助要點等資料供參，請攜帶公文
及相關資料與會，並請全程配戴口罩。

正本：經濟部中小企業處、勞動部、衛生福利部

裝

訂

線

經濟部中小企業處電子收文

經濟部中小企業處

1120012407第1頁（共2頁）

副本：

電子公文
交 換 章
112/03/15

17:47國立雲林科技大學(學生基本資料庫)(含附件)

裝

訂

線

第2頁（共2頁）